
OOL

Kool léto  
pokračuje i v srpnu

08



2. 8.
16.00

Náměstí  
Ostrava-Jih

HRAVÉ ODPOLEDNE     ZDARMA
Pro všechny nadšence her, možnost vyzkoušet si jejich nejrůznější 
typy. Současně bude probíhat i kreativní dílnička pro děti ve věku 
od 4 do 12 let.

3. 8.
18.00 

Café Luna

HUDEBNÍ VEČER    ZDARMA
Přijďte strávit příjemný letní večer na zahrádce Café Luna  
ve společnosti živé hudby v podání muzikantů Jana Lokaje  
a Radima Černého. 

4. 8.
15.00 

Café Luna

SPLÉTANÉ NÁRAMKY   ZDARMA
Naučte se vyrábět splétané náramky a vytvořte si svůj vlastní 
módní doplněk. Akce je vhodná pro širokou veřejnost, dospělé, 
děti i seniory.  

4. 8.
18.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih

LETNÍ PŘEKVAPENÍ ZDARMA
Zajímá vás, co pro vás chystáme?  
Sledujte naše webové stránky KulturaJih.cz

9. 8.
17.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih 

HUDEBNÍ VEČER   ZDARMA
Užijte si příjemný letní večer za doprovodu živé hudby v podání 
kapely Tomáš Adámek & ToMášJedno.

11. 8.
16.00 a 18.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih

MALBA KRAJINY ZDARMA
Neváhejte a vyzkoušejte si malbu akrylovými barvami  
pod vedením zkušené lektorky Ludmily Sojkové.  
Kapacita omezena, možnost rezervace.

11. 8.
17.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih  

NUMEROLOGIE A TAROT ZDARMA
Ještě jste to nezkoušeli a rádi byste se dozvěděli více?  
Tak to se určitě zastavte a vyzkoušejte i osobní konzultaci  
se zkušenou lektorkou Monikou Bumbovou.

11. 8.
20.30 
Hřiště  

ul. Svazácká  

LETNÍ KINO PRO DOSPĚLÉ     ZDARMA
Sami jste zvolili, na který film chcete koukat pod hvězdami. 
Pulp Fiction: Historky z podsvětí (USA, 1994, 154 min.)
Nezapomeňte si vzít s sebou deky na sezení!  

Kool léto na Jihu LÉTO
NA JIHU

Změna programu vyhrazena.



16. 8.
16.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih

U MODRÉ TŮŇKY   ZDARMA
Veselé divadelní představení pro děti v podání  
Divadla Leonka.

17. 8.
18.00 

Café Luna 

HUDEBNÍ VEČER   ZDARMA
Přijďte strávit příjemný letní večer na zahrádce Café Luna  
ve společnosti živé hudby v podání Martina Jaroška.

18. 8.
15.30 a 16.30 

Náměstí  
Ostrava-Jih

TAOISTICKÉ UMĚNÍ    ZDARMA
Zájemci si mohou vyzkoušet několik pohybů sestavy 
pod vedením zkušeného instruktora Jiřího Kose. 

18. 8.
18.00 

Lesní škola
Bělský les

LETNÍ OPÉKAČKA    65 Kč
Tradiční posezení u táboráku s možností opékání buřtů a bohatou 
nabídkou občerstvení. Zahrají a zazpívají Mendoš a Míček.

23. 8.
17.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih 

HUDEBNÍ VEČER   ZDARMA
Užijte si příjemný letní večer za doprovodu živé hudby v podání 
kapely EMPTY PIPEN.

25. 8.
16.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih 

AKRO WORKSHOP ZDARMA  
S TANEČNÍM STUDIEM OSTRAVA 4u  
Láká vás vyzkoušet si zábavnou vzdušnou akrobacii LYRA POLE, 
POLE DANCE nebo AERIAL HAMMOCK? Máte jedinečnou šanci!

30. 8.
16.00 

Náměstí  
Ostrava-Jih 

ROZLOUČENÍ S KOOL LÉTEM  ZDARMA
Chybět nebude živá hudba, občerstvení a bohatá zábava.  
Zkrátka, každý si přijde na své. 

31. 8.
18.00 

Café Luna 

HUDEBNÍ VEČER   ZDARMA
Přijďte strávit příjemný letní večer na zahrádce Café Luna  
ve společnosti živé hudby v podání Martina Jaroška.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA, V PŘÍPADĚ NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ 
SE AKCE RUŠÍ.

Změna programu vyhrazena.



Více informací na:

kulturajih@kulturajih.cz +420 607 063 685

Připravujeme
PODZIMNÍ VÝLETOVÁNÍ

16. 9. | Zámek Lešná, zájezd s návštěvou zámku a zoologické 
zahrady 
14. 10. | Archeopark Velehrad, zájezd s prohlídkou  
Archeologického skanzenu a Živé vody v Modré 
4. 11. | Strašidelná zahrada v KOVOZOO, zájezd na festival 
strašidel a hororu

26.-27. 10. | PODZIMNÍ PRÁZDNINY S KÁČKEM, příměstský tábor  
pro děti od 6 do 12 let

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU  
zájmový celoživotní vzdělávací program  
pod záštitou starosty a nově ve spolupráci  
s Ostravskou univerzitou

Je vám více než 55 let, rádi byste si splnili sen a věnovali se studiu? 
Žádné zkoušky ani přísní učitelé, ale zajímavosti, novinky a překvapivé 
poznatky současné doby, přátelská setkání a báječní lektoři! 

Přihlášení online na www.kulturajih.cz v sekci „Senior“ nebo osobně  
v KD K-TRIO a Komorním klubu.

Kontakt: Jana Kováčková, jana.kovackova@kulturajih.cz,  
+420 608 812 796 (v pracovní dny od 9 do 15 hodin).

„Program na podporu zdravého stárnutí  
v Moravskoslezském kraji na rok 2023.“ 

Změna programu vyhrazena.



Pronájmy 
K-TRIO
KOMORNÍ KLUB
KINO LUNA
KLUBOVNA

kulturní a firemní akce / plesy / 
semináře / oslavy / a jiné

nabízíme: 

•  sály a salonky  
s kapacitou 10–522 osob

•  divadelní uspořádání  
200 osob, konferenční  
uspořádání 120 osob

•  školní uspořádání 10–80 osob,  
tabule 10–60 osob

•  společenské uspořádání  
s tanečním parketem 190 osob

•  konferenční a gastronomický  
servis, doprovodné kulturní  
programy

•  ozvučení, osvětlení, jeviště,  
reklamní služby, wi-fi, parkování,  
bezbariérový přístup

tel. 603 508 452

Kulturní zařízení Ostrava-Jih je příspěvkovou organizací 
městského obvodu Ostrava-Jih a její programy jsou realizovány 
za finanční podpory městského obvodu Ostrava-Jih.

Rezervace a prodej  
vstupenek on-line  
na www.kulturajih.cz.

Kontakty  
a vstupenky
KULTURNÍ DŮM K-TRIO 
Dr. Martínka 4 
Ostrava-Hrabůvka 
tel.: 607 063 685, 596 739 107 

 kulturajihostrava

vstupenky a info: 
po–pá: 8.00–19.00  
přestávka: 11.30–12.00

KINO LUNA 
Výškovická 113 
Ostrava-Zábřeh 
tel.: 601 593 837, 596 751 712 

 kinolunaostrava

vstupenky a info:  
pokladna se otevírá: 1 hod.  
před začátkem prvního promítání 
pokladna se uzavírá: 15 minut  
po začátku posledního promítání

KOMORNÍ KLUB / SENIOR POINT
Velflíkova 8 
Ostrava-Hrabůvka 
tel.: 731 472 996 

 kulturajihostrava

vstupenky a info:  
po: 9.00-15.00 
čt: 13.00-17.00 
v den akce půl hodiny  
před začátkem programu 

Změna programu vyhrazena.



08

27. SRPNA



1. 8. 
17.00

MŮŽEM I S MUŽEM (ČR 2023) 
Komedie podle stejnojmenné divadelní předlohy. Z jeviště  
na plátno kin v ní přejdou Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, 
Kateřina Kaira Hrachovcová a Dáša Zázvůrková. R. V. Hybnerová, 
od 15 let, 85 minut. Vstupné 130 Kč.

2. 8. 
10.00

ÚŽASNÝ MAURIC  LETNÍ BIJÁSEK 
(Velká Británie / Německo 2022)
Animovaný, r. T. Genkel, české znění, ml. přístupný, 90 minut. 
Vstupné 60 Kč

2. 8. 
15.30

STRAŠIDELNÝ DŮM (USA 2023) 
Rodinná komedie, r. J. Simien, české znění, ml. přístupný.  
Vstupné 150 Kč, děti 130 Kč.

2. 8. 
18.00

OPPENHEIMER (USA 2023)
Drama. Režisér Christopher Nolan propůjčil svůj vypravěčský 
talent životopisnému filmu o vynálezci atomové bomby.  
České titulky, od 15 let, 180 minut. Vstupné 150 Kč.

3. – 9. 8. 
15.30

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS PREMIÉRA 
(USA 2023)
Animovaný / akční / komedie, r. J. Rowe, K. Spears, české znění, 
ml. přístupný, 94 minut. Vstupné 150 Kč, děti 120 Kč.

3. – 6. 8. 
17.45

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY (ČR 2023) PREMIÉRA
Komedie, r. B. Mišík, od 12 let, 100 minut. Vstupné 140 Kč.

3. – 6. 8. 
20.00

MEG 2: PŘÍKOP (USA 2023) PREMIÉRA
Akční / dobrodružný / horor, r. B. Wheatley, české titulky, od 12 let, 
117 minut. Vstupné 130 Kč.

7. 8. 
18.00

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3 (USA 2023) 
Akční / dobrodružný / sci-fi, r. J. Gunn, české znění, od 12 let,  
149 minut. Vstupné 150 Kč, děti 130 Kč.

8. – 9. 8. 
18.00

MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – PRVNÍ ČÁST 
(USA 2023)
Akční / thriller, r. Ch. McQuarrie, české znění, od 12 let, 163 minut. 
Vstupné 150 Kč.

Změna programu vyhrazena.

Kino Luna



Změna programu vyhrazena.

9. 8. 
10.00

MYŠKA PATTIE:  LETNÍ BIJÁSEK 
NA VLNÁCH DOBRODRUŽSTVÍ (Francie 2023)
Animovaný / dobrodružný / komedie, r. D. Alaux, E. Tosti,  
J. F. Tosti, české znění, ml. přístupný, 95 minut. Vstupné 60 Kč.

10. – 15. 8. 
17.00

GRAN TURISMO (USA 2023) PREMIÉRA
Akční / sportovní, r. N. Blomkamp, české znění, od 12 let, 135 minut. 
Vstupné 140 Kč.

10. – 14. 8. 
20.00

PAVUČINA (USA 2023) PREMIÉRA
Horor, r. S. Bodin, české titulky, od 15 let, 88 minut. Vstupné 130 Kč.

12. – 13. 8. 
14.30

MEZI ŽIVLY (USA 2023) 
Animovaný, r. P. Sohn, české znění, ml. přístupný, 111 minut.  
Vstupné 150 Kč, děti 130 Kč.

15. – 16. 8. 
20.00

MŮŽEM I S MUŽEM (ČR 2023)
Komedie, r. V. Hybnerová, od 15 let, 85 minut. Vstupné 130 Kč.

16. 8. 
10.00

SPIDER-MAN:  LETNÍ BIJÁSEK 
NAPŘÍČ PARALELNÍMI SVĚTY (USA 2023)
Animovaný / akční / sci-fi, r. J. Dos Santos, K. Powers, J. Thompson, 
české znění, ml. přístupný, 136 minut. Vstupné 60 Kč.

16. 8. 
17.00

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ (ČR 2023)
Drama, r. D. Svátek podle knihy J. Formánka, od 12 let, 90 minut. 
Vstupné 130 Kč.

17. – 20. 8. 
15.00

ŽELVY NINJA: MUTANTÍ CHAOS (USA 2023)
Animovaný / akční / komedie, r. J. Rowe, K. Spears, české znění, 
ml. přístupný, 94 minut. Vstupné 150 Kč, děti 120 Kč.

17. – 18. 8. 
17.30

BLUE BEETLE (USA 2023) PREMIÉRA
Akční / sci-fi / dobrodružný, r. A. M. Soto, české titulky, od 12 let,  
127 minut. Vstupné 130 Kč.

17. – 20. 8. 
mimo 19. 8.  

20.00

VOCASY NA TRIPU (USA 2023) 
Komedie, r. J. Greenbaum, české znění, od 15 let, 93 minut. 
Vstupné 140 Kč.

19. – 20. 8. 
17.30

MŮŽEM I S MUŽEM (ČR 2023)
Komedie, r. V. Hybnerová, od 15 let, 85 minut. Vstupné 130 Kč.



Změna programu vyhrazena.

19. 8. 
20.00

BEZPRECEDENTNÍ GLOBÁLNÍ UDÁLOST!  
METALLICA M72 WORLD TOUR LIVE FROM TX - 
KONCERT #1 (USA 2023)  
Přímý přenos koncertu, r. G. McAuliffe, 165 min, originální verze,  
od 12 let. Dva koncertní večery skupiny Metallica M72 World Tour, 
které budou přenášeny živě z texaského AT&T Stadium v Arlingto-
nu. Každý večer bude mít kapela připraven jiný seznam skladeb  
ze své více než 40leté kariéry. Během obou nocí Metallica odehra-
je více než 30 svých skladeb a ani jednu nezopakuje v oba večery. 
Vstupné 350 Kč. 

21. 8. 
16.30

TRANSFORMERS:   
PROBUZENÍ MONSTER (USA 2023) 
Akční / sci-fi, r. S. Caple Jr., české znění, ml. přístupný, 127 minut. 
Vstupné 130 Kč.

21. 8. 
20.00

BEZPRECEDENTNÍ GLOBÁLNÍ UDÁLOST POKRAČUJE!  
METALLICA M72 WORLD TOUR LIVE FROM TX - 
KONCERT #2 (USA 2023)  
Přímý přenos koncertu, r. G. McAuliffe, 165 min, originální verze,  
od 12 let. M72 World Tour ohromí odvážným kruhovým designem 
pódia, které přemístí slavný Metallica Snake Pit do centra a 
poskytne kompletní 360° výhled na show. Díky snímání koncertu 
na mnoho kamer dokola budete mít pocit, že jste přímo uprostřed 
dění, ať jste kdekoli na světě. Vstupné 350 Kč.

22. - 23. 8. 
17.00

BARBIE (USA 2023) 
Horor, r. S. Bodin, české titulky, od 15 let, 88 minut. Vstupné 130 Kč.

22. 8. 
20.00

PAVUČINA (USA 2023) 
Akční / thriller, r. Ch. McQuarrie, české znění, od 12 let, 163 minut. 
Vstupné 150 Kč.

23. 8. 
10.00

MEZI ŽIVLY (USA 2023)  LETNÍ BIJÁSEK
Animovaný, r. P. Sohn, české znění, ml. přístupný, 111 minut.  
Vstupné 60 Kč

23. 8. 
20.00

SUZUME (Japonsko 2022)  
Animovaný / akční / dobrodružný, r. M, Šinkai, české titulky,  
od 15 let, 122 minut. Vstupné 140 Kč.

24. – 26. 8. 
15.30

LETÍME 2 (Belgie, Německo 2023) PREMIÉRA
Animovaný / rodinný, r. B. Quabeck, M. Tange, české znění,  
ml. přístupný, 85 minut. Vstupné 140 Kč, děti 120 Kč.



Změna programu vyhrazena.

24. – 26. 8. 
17.45

NIKDY NEŘÍKEJ NIKDY (ČR 2023)   
Komedie, r. B. Mišík, od 12 let, 100 minut. Vstupné 140 Kč.

24. – 26. 8. 
20.00

JÍZDA SMRTI (USA 2023)  PREMIÉRA
Thriller, r. N. Antal, české titulky, od 15 let, 100 minut. Vstupné 140 Kč.

27. 8. 
13.30

LETÍME 2 (Belgie, Německo 2023)  
Animovaný / rodinný, r. B. Quabeck, M. Tange, české znění,  
ml. přístupný, 85 minut. Vstupné 140 Kč, děti 120 Kč.

27. 8. 
16.00

LETNÍ HUDEBNÍ LAHŮDKA 
ANDRÉ RIEU 2023 MAASTRICHT KONCERT:  
LOVE IS ALL AROUND 
Král valčíku vás zve na svůj zbrusu nový koncert v kinech „Love is 
All Around“ z jeho krásného rodného Maastrichtu. České titulky, 
ml. přístupný, 180 minut, vstupné 250 Kč, zvýhodněné vstupné  
pro seniory a studenty 200 Kč.

28. – 31. 8. 
15.30

LETÍME 2 (Belgie, Německo 2023)  
Animovaný / rodinný, r. B. Quabeck, M. Tange, české znění,  
ml. přístupný, 85 minut. Vstupné 140 Kč, děti 120 Kč.

28. 8. 
18.00

RYCHLE A ZBĚSILE 10 (USA 2023) 
Akční / dobrodružný, r. L. Leterrier, české znění, od 12 let, 129 minut. 
Vstupné 130 Kč.

29. 8. 
18.00

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU (USA 2023) 
Akční / dobrodružný, r. J. Mangold, české znění, ml. přístupný,  
154 minut. Vstupné 150 Kč.

30. 8. 
10.00

KRAKENTEENA RUBY (USA 2023) LETNÍ BIJÁSEK
Animovaný / komedie, r. K. DeMicco, F. Pearl, české znění, ml. 
přístupný, 90 minut. Vstupné 60 Kč.

30. 8. 
18.00

MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – PRVNÍ ČÁST  
(USA 2023) 
Akční / thriller, r. Ch. McQuarrie, české znění, od 12 let, 163 minut. 
Vstupné 150 Kč.

31. 8. 
18.00

GRAN TURISMO (USA 2023) 
Akční / sportovní, r. N. Blomkamp, české znění, od 12 let, 135 minut. 
Vstupné 140 Kč.


